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ÖĞRENCİ EVİ İÇİN SEFERBER OLACAĞIZ

Ülkemizin en yakıcı gerçeklerinden olan iş cinayetlerine kar-
şı, TMMOB Genel Kurul Kararı üzerine ilan edilen 3 Mart 
İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü’nde alanlarda idik. 
15-16 Mart tarihlerinde İstanbul Şubemizin düzenlediği İşçi 
Sağlığı ve İş Güvenliği Yerel Sempozyumu’nda bu alanın so-
runlarına dikkat çekmeye devam ettik.  

Kadın erkek eşitliğine inanmadığını belirten bir Başbakan ve 
iktidarın varlığına karşın kadınlar, 8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlar Günü’nde alanlarda idi ve bizler kapitalizme, erkek 
egemenliğine, gericiliğe, sömürüye, şiddete karşı kadınların 
yanında idik.

Aralarında öğrenci üyelerimizin de bulunduğu Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi öğrencilerinin, “katkı payı” adı al-
tında yemek fiyatlarına yapılan artışı protestoları sırasında 
özel güvenlik görevlilerince engellenerek tartaklanmalarını, 
gözaltına alınmalarını ve öğrenci gençlik üzerindeki bütün 
anti-demokratik uygulama ve baskıları kınadık.

*   *   *

AKP iktidarı, kamu hizmetlerini serbestleştirme, özelleştir-
me yoluyla sermayeye yeni kâr alanları açma çabalarını hız-
la sürdürüyor. Posta Hizmetleri Kanun Tasarısı ile Türkiye 
Demiryolu Ulaştırmasının Serbestleştirilmesi Hakkında Ka-
nun Tasarısı, diğer özelleştirmelerde olduğu gibi, hem kamu 
hizmetlerinin tasfiyesi yoluyla özel sektöre yeni sömürü 
alanları açmakta hem de sermayeye daha ucuz ve güvence-
siz işgücü olanağı sunmaktadır. Odamız PTT hizmetlerinin 
serbestleştirilmesine karşı EMO ve HABER SEN ile birlikte 
bir açıklama yaptı ve PTT çalışanlarının bir günlük iş bırakma 
eylemine destek verdi. Demiryollarının serbestleştirilmesi-
ne karşı da bir açıklama ile kamuoyunu duyarlılığa çağırdık 
ve Demiryolu Çalışanları Platformunun Adana’dan başlattık-
ları yürüyüş ile en son Meclise yaptıkları yürüyüşe destek 
verdik.

İktidarın “ileri demokrasi”si, üniversitelerde öğrencilere yö-
nelik saldırılar, en son Hizbullahçılarla faşistlerin birçok üni-
versitede polis koruması eşliğindeki saldırıları ve uluslararası 
sanatçımız Fazıl Say’a verilen ceza ile yeni örneklerini sun-
maya devam ediyor. “Düşünmezsen Kürt sorunu yoktur” 
diyen, “barış süreci değil çözüm süreci” diyen Başbakanın 
ve iktidarının her icraatının otoriter başkanlık-yarı başkan-
lık-partili cumhurbaşkanlığı, piyasacı otoriter anayasa ve 
muhafazakâr toplum kurgusuna yönelik olduğu açıktır. 

Odamız barış içinde bir arada yaşamı savunmaya, anti de-

mokratik kurgu ve uygulamalara karşı gerçekleri dile getir-
meye, eşitlikçi, özgür, demokratik bir Türkiye mücadelesi-
ne devam edecektir.

*   *   *

44. Dönem Çalışma Programımızda yer alan kongre, ku-
rultay, sempozyum etkinliklerimiz sürüyor. Öğrenci Üye 
Kurultayını başarıyla gerçekleştirdik. Kurultayın başlangı-
cında gösterilen ve öğrenci üye etkinliklerimizi yansıtan kısa 
filmde mücadele arkadaşımız Bünyamin Aydın’ı bir kez daha 
sevgi ve özlemle andık. 

11. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi, zengin programı 
ile yine meslektaşlarımız ve sektörel gerçeklere tuttuğu ışık 
ile öncülük misyonunu yerine getirmeye devam ediyor.

Adana ve İstanbul Şubelerimizin Odamız adına sekretaryalı-
ğını yaptıkları VII. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi,  
iş kazaları, meslek hastalıkları ve iş cinayetleri üzerine kap-
samlı programı ile ve bütün ilgili taraflarla birlikte Odamızın 
bu alandaki çok önemli katkılarının sunulduğu bir diğer öncü 
platform olmaya devam ediyor.

44. dönem etkinliklerimiz, 3–4 Mayıs’ta Eskişehir’de düzen-
lenecek olan VII. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendis-
liği Kurultayı ve 30 Mayıs–1 Haziran tarihlerinde Sakarya’da 
yapılacak olan VI. Bakım Teknolojileri Kongresi ile sürecek.

*   *   *

Odamız, yapımı hızla süren ve sevgili TMMOB Başkanımız 
Teoman Öztürk’ün 19. ölüm yıldönümünde açılacak olan 
Öğrenci Evi’nin tamamlanmasına yönelik yükümlülüklerini 
eksiksiz olarak yerine getirmiştir, getirmektedir. Öğren-
ci Evi, bütün ilerici kuruluşlar için örnek bir çaba olarak 
tarihe geçecek ve bu mekân, meslektaş adaylarımız için 
Türkiye’nin bugünkü ortamında özel ve güvenli bir özgür-
lük barınağı olacaktır. Ancak Öğrenci Evi’nin Odalarımız ve 
TMMOB’nin olanaklarıyla bitirilemeyeceği gerçeğinden ha-
reketle, TMMOB Yönetim Kurulu bir bağış-katkı kampan-
yası açmıştır. Hepimizin gücümüz oranında bu kampanyaya 
katılması genç meslektaş adaylarımıza karşı toplumsal bir 
sorumluluk örneği olacaktır. Bütün üyelerimizi bu kampan-
yaya aktif olarak katılmaya çağırıyor, saygılar sunuyor, esen-
likler diliyoruz.
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